ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-10-29-015451-a
Дата договору/документа: 24 жовтня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
18
Найменування замовника КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЦЕНТР КОНСЕРВАЦІЇ
ПРЕДМЕТІВ АРХЕОЛОГІЇ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
44011032
Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, Київська обл., Київ, вул.Спаська,
будинок 12
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Товариство з обмеженою відповідальністю
«Епіцентр К»
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
32490244
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
04073, Україна, Київська область, Київ, пр-т С.
Бандери, 11а
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Ручки, скоби, маркери та інше канцелярське
приладдя в асортимені
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Корегуюча ручка 8мл
металевий наконечник
Deli
10 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Скоби №10, 1000 шт. 10 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Папка-куток А4, РР
180мкм, жовта SOZ
10 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Розділювач 12x44мм, 5
кольорів по 20 листів,
SOZ
17 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Маркер текстовий Deli
622ES 4кол скошений.
5мм Accent (жовт,зелен,
помар, рож)
3 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Степлер 79 мм Norma 2 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Скоби №24/6, 1000 шт.,
JOBMAX
30 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Олівець графітовий
PASTEL НВ, асорті, з
гумкою
15 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Обкладинки картонна
"під шкіру" А4, 250г/м2,
(50шт./уп.), синя
4 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Пружина пластикова d
10мм, чорна, 100 шт.
2 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Папка-швидкозшивач
UP! А4 з перфорацією,
чорний
18 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Блок паперу для нотаток
Under Price 85x85 мм 800
арк мікс кольорів
проклеєний
4 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Клейка стрічка канц
18мм х 10м /8шт.
BUROMAX, прозора
2 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Ручка кулькова Nota
Bene Graphite 0,7 мм.,
пише червоним
4 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Маркер водостійкий
BUROMAX, чорний, 2-4
мм.
6 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Гумка з контейнером та
чинкою "Paster, колір в
асортименті, ТМ Nota
Bene
6 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Маркер водостійкий
BUROMAX, білий, 1-4 мм
1 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Папка для паперів з
зав'язками А4
0.42мм/320 г/м2,
крейдований картон GD-2
10 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Щоденник річний
недатований, формат А5
(144*210 мм), в бумвінілі
з тисненням Колір в
асортименті)
5 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Скоби д/степлеру, 23/13,
1000шт., 4769, NORMA /
7 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Ручка кулькова автомат.
SCHNEIDER К15 PASTEL
0,7 мм. Корпус асорті,
пише синім
16 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Скріпка трикутна 25мм,
100шт. Е41001
4 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Біндери 25 мм 12шт.
Е41005
5 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Біндери 41 мм 12шт.
Е41007 Д
5 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Біндери 51 мм 12шт.
Е41008 В »
3 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Файл А4+ ЗОмкм глянець
(100 шт.) E311G6
4 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Обкладинка А4 прозора
150мкм
2 штука 04070, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Спаська,
будинок 12
по 29 жовтня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 9 753,07 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 24 жовтня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 9753.07 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-10-29-015451-a-c1